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DynaWalk - Wysoka podpórka rehabilitacyjna, pionizator
rehabilitacyjny

    

  

Doskonałej jakości pionizator rehabilitacyjny przeznaczony do wspomagania osób
chorych w reedukacji chodzenia. Ta wysoka podpórka rehabilitacyjna DynaWalk
dedykowana jest wszystkim pacjentom, którzy powracają do chodzenia i pionizacji po
długim okresie przebywania w pozycji leżącej. Świetnie sprawdzi się jako dodatkowa
pomoc zapewniająca solidne podparcie i asekurację przed upadkiem. Można z niego
korzystać przy asyście osoby trzeciej lub samodzielnie.

Wykonany z najwyższej jakości, wytrzymałych komponentów doskonale zabezpiecza
pacjenta pionizowanego oraz daje mu poczucie bezpieczeństwa. Dodaje odwagi osobom
niestabilnym fizycznie dzięki komfortowej asekuracji którą zapewnia DynaWalk wysoka
podpórka rehabilitacyjna. Aby zwiększyć poczucie bezpieczeństwa pacjenta pionizator
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rehabilitacyjny można doposażyć w dodatkowe hamulce montowane w uchwytach, które
podnoszą komfort użytkownika i jego bezpieczeństwo. Podpórka rehabilitacyjna
wyposażona jest w pasy, mocowane pod kroczem pacjenta które zapewniają pewną
stabilizację rehabilitanta. Pionizator rehabilitacyjny DynaWalk dedykowany jest przede
wszystkim jako pomoc w przyjęciu i utrzymaniu pozycji pionowej oraz jako wsparcie przy
ćwiczeniach reedukacyjnych pacjenta o wadze do 135 kg.
 
 
Dane techniczne produktu:

Długość 82 cm
Szerokość 67,5 - 75 cm
Max obciążenie 135 kg
Masa własna 12,5 kg
Wysokość podpór ramion 100 - 123 cm

Wskazania:

Poprawa równowagi - Poprzez umożliwienie użytkownikowi wykonywania ruchów
z mniejszym ryzykiem utraty równowagi, chodzik czterokołowy pomaga poprawić
koordynację ruchową i utrzymać stabilność podczas chodzenia.
Rehabilitacja po urazach - Osoby, które doznały urazu stóp, nóg lub kręgosłupa
mogą skorzystać z chodzika czterokołowego, aby powoli i bezpiecznie przywrócić
sprawność ruchową
Ułatwienie poruszania się - Chodzik czterokołowy może być także stosowany jako
narzędzie pomocnicze dla osób starszych lub niepełnosprawnych, które mają
trudności z poruszaniem się na własną rękę. Dzięki chodzikowi mogą one łatwiej
przemieszczać się po domu lub wychodzić na spacer

PRZECIWWSKAZANIA
Produkt ortopedyczny musi zostać dobrany z pomocą specjalisty lub fizjoterapeuty.
Podpórka nie powinna być użytkowana przez osoby o silnych zaburzeniach równowagi
oraz dużej utracie siły mięśniowej.

INFORMACJE O PRAWDOPODOBNYM RYZYKU ZWIĄZANYM Z UŻYWANIEM WYROBU
Istnieje ryzyko urazu wynikającego z upadku, a także ryzyko przycięcia części ciała w
czasie korzystania z urządzenia.
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